# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 11 (23) Sierpnia. — Rok 1852.

№ 222.

Jutro, Śgo Bartłomieja Ap.

Kościół XX. *Reformatów* w Warszawie, zawdzięcza już nie jedną pracę wykonaną ręką naszego współziomka, a znakomitego Artysty malarskiego *Hadziewicza* Profesora Szkoły Sztuk Pięknych, służącą ku ozdobie Przybytku PAŃSKIEGO; dziś znowu otrzymał